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Tegevusaruanne

MTÜ M-RING kui meditsiinitehnika müügi, hoolduse ja remondiga tegelevate firmade katusorganisatsioon ühendab endas 14 aktiivset

liikmesfirmat, kes on enamikus tegutsenud Eestis juba üle 10 aasta ning omavad vastavast turust orienteeruvalt 55%.

Viimasel tegutsemisaastal on meie ühingu põhiline eesmärk olnud läbi koostöö Sotsiaalministeeriumi haldusalasse kuuluvate ametite,

ministeeriumi enda, meditsiiniasutustega ning Haigekassaga arendada diskussiooni, mis aitaks paremini ja täpsemalt reguleerida

seadusandlust, mis puudutab meie igapäevast tegutsemist. Oleme aidanud vastastikku hoida pooli kursis uuendustega, aidanud arendada oma

partnereid, kuid arenenud ka ise ja arendanud oma töötajaid. 2009.a. tutvustasid Eesti Haigekassa juhtkonna liikmed meile eesti

meditsiiniasutuste finantseerimise aluseid ning hinnakujunduslikke põhimõtteid.

Koostöös Ravimitootjate Liiduga tegevjuhiga sai arutatud uusi võimalusi M-Ringi töö aktivererimisel ja võimalusi tasulise juhi palkamiseks.

Koostöös Advokaadibürooga Sorainen tutvustasime oma liikmetele Konkurentsiseadust ja selles peituvaid nüanse.

Käesoleva aasta põhilisteks eesmärkideks on jätkata liikmesfirmade omavahelist  koostööd kogemuste vahetamisel, kuidas vähendada

üleilmsest majanduslangusest tulevaid probleeme meie tegevusvaldkonnas. Samuti tuleb senisest enam hakata pühendama tähelepanu

koostööle Haiglate Liiduga ning Arstide Liiduga. eesmärk on ühineda Tööandjate Liiduga, sest meie liikmete palgalehel on kokku üle 200 töötaja,

2010 a on eesmärk lõpuks teoks teha ka meie organisatsiooni koduleht.

2009a. M-Ringi juhtinud juhatuse liikmed oma töö eest mingeid tasusid pole saanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ M-Ringi juhatus  deklareerib oma vastutust 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab oma parimas teadmises,

et:

 

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistava nõuetega;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ M-Ringi finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

MTÜ M-Ring on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 5 890 18 199

Nõuded ja ettemaksed 6 000 3 389

Kokku käibevara 11 890 21 588

Kokku varad 11 890 21 588

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 835 818

Kokku lühiajalised kohustused 835 818

Kokku kohustused 835 818

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 20 770 32 520

Aruandeaasta tulem -9 715 -11 750

Kokku netovara 11 055 20 770

Kokku kohustused ja netovara 11 890 21 588
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 50 000 42 000

Kokku tulud 50 000 42 000

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -38 618 -39 297

Mitmesugused tegevuskulud -13 411 -4 882

Tööjõukulud -7 774 -9 665

Kokku kulud -59 803 -53 844

   

Kokku põhitegevuse tulem -9 803 -11 844

Finantstulud ja -kulud 88 94

Aruandeaasta tulem -9 715 -11 750
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -9 803 -11 844

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 611 -3 389

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 17 818

Kokku rahavood põhitegevusest -12 397 -14 415

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 88 94

Kokku rahavood investeerimistegevusest 88 94

 

Kokku rahavood -12 309 -14 321
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 32 520 -11 750 20 770

31.12.2008 32 520 -11 750 20 770

    

  

Aruandeaasta tulem  -9 715 -9 715

31.12.2009 32 520 -21 465 11 055
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

 

 

 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 

 

MTÜ M-Ring  2009. aasta  raamatupidamise  aastaaruanne  on  koostatud  kooskõlas 

Eesti Vabariigi  hea  raamatupidamise  tavaga. Hea  raamatupidamise  tava  põhinõuded  on 

kehtestatud  Eesti Vabariigi  raamatupidamise  seaduses, mida  täiendavad  Raamatupidamise 

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist,  

välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, 

nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. 

 

 

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi 

nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete 

individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse 

individuaalselt ainult olulisi nõudeid. 

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata 

jäänud nõuete osas. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate  

nõuete kulu vähendamisena. 

 

 

 

 

 

 

Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), 

välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid  

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele 

saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, 
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sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid  

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

 

Varud 

 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest,  

ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta 

ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid 

mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on 

maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või 

netorealiseerimismaksumus. 

 

 

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid 

kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 krooni. [Varad, mille kasulik 

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 krooni, kajastatakse kuni  

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel 

kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust  

bilansiväliselt.] 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast  

(k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara  

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud  

taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse 

bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest  

eluigadest: 

• Masinad ja seadmed 5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel  

on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi 

varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind  

või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse  

põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega,  

kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse 

viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

 

Kapitali- ja kasutusrendid 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad 

riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas 
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või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed 

jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud  

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse  

suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud 

põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte 

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

 

 

 

 

 

Finantskohustused 

 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad  

ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende  

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine  

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende  

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele 

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus  

toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

 

Ettevõtte tulumaks 

 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei 

eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse 

Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina välja-  

makstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse 

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata 

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 

ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed 

finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida  

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse 

ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi  

tulu ja kuluna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulude arvestus 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle 

ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava 

tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või 

juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik 
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usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, 

välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse 

intressitulu kassapõhiselt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 5 797 7 736

Sotsiaalmaksud 1 977 1 929

Kokku tööjõukulud 7 774 9 665

 
 
Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

 
 



Aruande digitaalallkirjad
MTÜ M-RING (registrikood: 80154585) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALVAR KAUR Juhatuse liige 29.06.2010

MARKO KALLE Juhatuse liige 30.06.2010

INGRID PURGA Juhatuse liige 01.07.2010

PAVEL ŽUKOVETS Juhatuse liige 02.07.2010

JÜRI PROOSA Juhatuse liige 07.07.2010



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6137600

Faks +372 6137601

E-posti aadress kaisuly@gmail.com


